
Dahl Rovaniemi
Isoaavantie 10
96320 Rovaniemi
Tel +358 20 759 4160
forename.surname@dahl.fi
Open mon-fri 7–16

Personnel

Henri Moisio
Sales Manager
henri.moisio@dahl.fi
Tel +358 20 759 4161

Heidi Repo
Purchaser
heidi.repo@dahl.fi
Tel +358 20 759 4170

Vesa Hiukka
HVAC Sales
vesa.hiukka@dahl.fi
Tel +358 20 759 4164

Teemu Laakso
HVAC Sales
teemu.laakso@dahl.fi
Tel +358 40 769 2986

Teemu Sirkka
responsible for
warehouse
teemu.sirkka@dahl.fi
Tel +358 20 759 4171

Henry Nurmela
warehouse
henry.nurmela@dahl.fi
Tel +358 20 759 4168

Esa Valtonen
warehouse
esa.valtonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4165


	Dahl Rovaniemi
	Personnel


